nie pozwoliły mi radykalnie, 
jednym cięciem przełamać w 
sobie błędnego sposobu myśle­
nia, chociaż w działalności swo 
jej w ostatnich latach usiło­
wałem nadążyć za prądem je-

waniem.
W związku z tym proszę też 

o przyjęcie pieniędzy w kwo­
cie 9.210 dolarów (dziewięć 
tysięcy dwieście dziesięć dola­
rów), j^kie pozostawiło u 
mnie dawne kierownictwo
WRN-u i proszę o 
nie tych partyjnych 
na budowę Domu 
Zjednoczonej Klasy 
czej.

Pieniądze te w

przekaza- 
pieniędzy 

Polskiej 
Robotni-

sierpniu

zniszczenia, jakich Polska doz 
nała podczas okupacji hitlerow